
令和３年９月１４日

保護者の皆様へ

岡山県立高梁高等学校

校 長 丸山 浩

吉備ケーブルテレビ 松籟祭の再放送について（お知らせ）

爽涼の候 ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から本校の教育活

動に対し御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の松籟祭につきまして、先日吉備ケーブルテレビで２日間にわたり

放映されましたが、このたび次の日程で再放送いただくことが決定しましたので、

御案内いたします。前回の放映を御覧になれなかった皆様も、この機会にお子様の

活躍の御様子を是非御覧ください。

放映日程

９月１８日（土） １９：００～ 文化の部（１日目・２日目）

９月１９日（日） １９：００～ 体育の部

※いずれも、１１チャンネルでの放映です。


